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DAĞITIM YERLERİNE

   Akıllı İktisadi Planlama ve Sanayi Politikaları (SEPIP) 2024 Konferansı Lefkoşa’da 15-16 Ekim 2024
tarihleri arasında Yakın Doğu Üniversitesi’nde gerçekleştirilecektir. SEPIP Konferansları 2014 yılından beri
dünyanın önde gelen akademisyenleri ve karar vericilerinden oluşan bir danışma kurulu ve bilim komitesinin
katkılarıyla gerçekleştirilmektedir. 2019 yılından itibaren, OSTİM Teknik Üniversitesinin ev sahipliğinde
düzenlenmeye başlanan SEPIP çalışmalarına, Columbia Üniversitesi, Yamaguchi Üniversitesi, UNSAM, Türkiye
Cumhuriyet  Merkez Bankası, UNCTAD, TIKA ve SESRIC gibi çeşitli kurumlar ortaklaşa katkı ve destek
sunmuşlardır. Geçtiğimiz yıllarda  gerçekleşen SEPIP konferanslarında 15 ülkeden 40’ın üzerinde konuşmacı yer
almıştır. Konferansa, dünyanın önde gelen isimlerinden; Malezya Eski Başbakanı Dr. Mahathir bin Mohammad;
Prof. Dr. Hans Wissema, OSTİM Teknik Üniversitesi; Hajoon Chang, Cambridge Üniversitesi; Kaoru Natsuda
Ritsumeikan, Asya Pasifik Üniversitesi; Dr. Piergiuseppe Fortunato, UNCTAD; Prof Dr. Travis Taylor, Christopher
Newport Üniversitesi, Prof. Dr. Gabriel Bezchinsky, UNSAM ve Doç. Dr. Sandrine Labory, Ferrara Üniversitesi
katılım sağlamışlardır. SEPIP, sanayi politikaları, iktisadi planlama, büyüme ve kalkınma politikaları, sürdürülebilir
büyüme, rekabetçilik ve orta gelir tuzağı alanlarında gelişmiş ve gelişmekte olan ülkeler ile kamu kurum ve
kuruluşları, üniversiteler, sivil toplum kuruluşları ve özel sektör kuruluşlarını ortak paydada buluşturarak zengin bir iş
birliği ortamı oluşturmaktadır.

     
     Bu yıl SEPIP 2024 Konferansı'nın ana teması ‘Değişen Teknolojik Ortamda Sanayi Politikaları’ olup, alt
başlıklar sırasıyla: dijitalleşme yeni iş modelleri, uzay araştırmalarının ekonomisi, girişimcilik ve yenilikçilik,
sürdürülebilir ve akıllı şehirler, sanayi politikası ve kobiler, yeşil ekonomi, yeşil finans ve yeşil kalkınma, teknolojik
ilerleme ve dijitalleşme, karbon sınır ayarlama mekanizması (cbam) ve kalkınma, dijital ekonomi ve kalkınma,
toplumsal cinsiyet, kalkınma ve planlama, yeni iş dünyasında işletme, ekonomi ve finans alanında inovasyon, küresel
makro ekonomi: düşük ekonomik büyüme, yüksek enflasyon, iklim değişikliği, destek zinciri aksaklıkları, büyük
veri, sağlık teknolojileri, eğitim teknolojileri, ticaret savaşları olarak belirlenmiştir.  
 
  
  Fiziksel ve çevrimiçi (hibrit) olarak özel davetli konuşmacıların (keynote speakers), panellerin ve akademik
sunumların yer alacağı şekilde düzenlenmesi planlanan SEPIP 2024 Konferansı ile ilgili detaylı bilgiye
sepip2024.ostimteknik.edu.tr ve sepip.org adreslerinden ulaşılabilir.

 Ulusal ve uluslararası üniversiteler/kurumlar iş birliğinde gerçekleştirilecek SEPIP 2024 Konferans afişinin
kurumunuzda asılarak duyurulması hususundaki ilgi ve desteğinizden dolayı teşekkür eder, saygılar sunarım.
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